
CANON i-SENSYS MF267dw II / A4 / čb/
PSCF/ 1200x1200dpi/ 28ppm/ USB/ LAN/
WiFi/ WiFi Direct/ Duplex/ ADF/ PCL/ černá

cena vč DPH: 9242 Kč
cena bez DPH: 7638 Kč

Kód zboží (ID): 6131831

PN: 5938C008

Záruka: 24 měsíců

Tiskněte rychle a efektivně. Černobílá multifunkční tiskárna formátu A4.
Skvěle doplní vybavení každé malé či domácí kanceláře. Kromě tisku také využijete
její další funkce – kopírování, skenování a fax.

Hlavní přednosti

Multifunkční tiskárna 4 v 1 – tisk, skener, fax a kopírování
Rychlý a kvalitní tisk – až 28 str./min
Zásobník s velkou kapacitou – až 250 listů papíru
Funkce automatického oboustranného tisku
Přehledný ovládací panel s displejem
Skenování dokumentů do cloudu
Ověřování systému při spuštění pro větší bezpečnost
Technologie automatického odstranění těsnění při výměně tiskových kazet

Rychlý a efektivní tisk 

Tiskárna vám zajistí vysoce přesný tisk. Vytiskne až 28 stran za minutu 250 listů 

Nastavení a využití cloudových služeb 

Tiskárnu si nastavíte pomocí přehledného ovládacího panelu s displejem. Navíc
ji využijete i se svým smartphonem a tabletem. Bezdrátově zařízení připojíte k



tiskárně a sdílíte naskenované dokumenty. Jednoduše je nahrajete na Disk Google,
Dropbox nebo na cloud 

Bezpečné zapnutí tiskárny 

Ochraňte citlivé soubory a zpřístupněte funkce tiskárny pouze oprávněným
uživatelům. Při spuštění zařízení vyžaduje ověření systému. Chrání tiskárnu před
nežádoucími zásahy.

Snazší výměna tiskových kazet 

Tiskové kazety do tiskárny vložíte snadněji než dříve. Praktická technologie od
značky Canon totiž automaticky odstraní těsnění, když kazetu vkládáte. Dojde k
úspoře času při její výměně.

Specifikace

Značka: Canon

Určení: tiskárna
Typ: laserová tiskárna
Tisk: černobílý
Funkce: tisk, kopírování, skenování, faxování
Displej: šestiřádkový, dotykový, LCD
Formát tiskárny: A4
Rozlišení: 1 200 x 1 200 DPI
Rychlost černého tisku: 28 str./min
Tisk první strany: 5,2 sekund a méně
Maximální měsíční zatížení: 30 000 stran
Paměť: 256 MB
Oboustranný tisk: automatický
Automatický podavač pro skenování: ano
Kapacita zásobníku – vstup: 250 listů
Kapacita zásobníku – výstup: 50 listů

Spotřeba: cca 500 W
Hlučnost: 69,1 dB

Rozhraní

USB 2.0 Speed
10BASE-T/100BASE-TX
Bezdrátové 802.11b/g/n
Bezdrátové přímé připojení

Skener

Automatický podavač dokumentů (ADF): ano



Standardní typ: barevně
Rozlišení skenování – optické: až 600 x 600 DPI
Rozlišení skenování – rozšířené: až 9 600 x 9 600 DPI

Barevná hloubka skenování: 24 bitů (vstup i výstup)

Fax

Režim přijímání: pouze fax, automatické přepínání fax/telefon, režim
záznamníku, manuální, DRPD výběr faxu
Rozlišení faxu: 300 x 100 DPI (normální), 200 x 100 DPI (jemné), 200 x 400
DPI (velmi jemné)
Paměť faxu: až 256 stran

Fyzické parametry

Barva: černá
Hmotnost: cca 12,9 kg
Rozměry s přihrádkami (š x v x h): 390 x 375 x 405 mm
Rozměry po instalaci (š x v x h): 435 x 645 x 620 mm

Obsah balení
1x tiskárna

<div class="korektura">
<p>Tiskněte rychle a efektivně. <strong>Černobílá multifunkční
tiskárna</strong>&nbsp;Canon i-SENSYS MF267dw&nbsp;vám umožní tisk
dokumentů ve <strong>formátu A4</strong>. Skvěle doplní vybavení každé malé
či domácí kanceláře. Kromě <strong>tisku</strong> také využijete její další
funkce – <strong>kopírování, skenování a fax</strong>.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Multifunkční tiskárna 4 v 1 – tisk, skener, fax a kopírování</li>
<li>Rychlý a kvalitní tisk – až 28 str./min</li>
<li>Zásobník s velkou kapacitou – až 250 listů papíru</li>
<li>Funkce automatického oboustranného tisku</li>
<li>Přehledný ovládací panel s displejem</li>
<li>Skenování dokumentů do cloudu</li>
<li>Ověřování systému při spuštění pro větší bezpečnost</li>
<li>Technologie automatického odstranění těsnění při výměně tiskových
kazet</li>
</ul>
<h3>Rychlý a efektivní tisk</h3>
<p>Tiskárna vám zajistí vysoce přesný tisk. Vytiskne až <strong>28 stran za



minutu</strong>. Navíc podporuje i automatický oboustranný tisk a je vybavená
zásobníkem až na&nbsp;<strong>250 listů</strong>. Nemusíte u zařízení
neustále stát a podávat další papíry. Ušetříte čas a věnujete více času své
práci.&nbsp;</p>
<h3>Nastavení a využití cloudových služeb</h3>
<p>Tiskárnu si nastavíte pomocí přehledného <strong>ovládacího panelu s
displejem</strong>. Navíc ji využijete i se svým smartphonem a tabletem.
Bezdrátově zařízení připojíte k tiskárně a sdílíte naskenované dokumenty.
Jednoduše je nahrajete na <strong>Disk Google, Dropbox nebo na
cloud</strong>. Aby byla správa cloudu pohodlnější, podporuje tiskárna aplikaci
Microsoft Universal Print.&nbsp;</p>
<h3>Bezpečné zapnutí tiskárny</h3>
<p>Ochraňte citlivé soubory a zpřístupněte funkce tiskárny pouze oprávněným
uživatelům. Při spuštění zařízení vyžaduje <strong>ověření systému</strong>.
Chrání tiskárnu před nežádoucími zásahy.</p>
<h3>Snazší výměna tiskových kazet</h3>
<p>Tiskové kazety do tiskárny vložíte snadněji než dříve. Praktická technologie od
značky Canon totiž <strong>automaticky odstraní těsnění</strong>, když kazetu
vkládáte. Dojde k úspoře času při její výměně.</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Canon</li>
<li>Model:&nbsp;i-SENSYS MF267dw</li>
<li>Určení: tiskárna</li>
<li>Typ: laserová tiskárna</li>
<li>Tisk: černobílý</li>
<li>Funkce: tisk, kopírování, skenování, faxování</li>
<li>Displej: šestiřádkový, dotykový, LCD</li>
<li>Formát tiskárny: A4</li>
<li>Rozlišení: 1 200 x 1 200 DPI</li>
<li>Rychlost černého tisku: 28 str./min</li>
<li>Tisk první strany: 5,2 sekund a méně</li>
<li>Maximální měsíční zatížení: 30 000 stran</li>
<li>Paměť: 256 MB</li>
<li>Oboustranný tisk: automatický</li>
<li>Automatický podavač pro skenování: ano</li>
<li>Kapacita zásobníku – vstup: 250 listů</li>
<li>Kapacita zásobníku – výstup: 50 listů</li>
<li>Tiskové jazyky:&nbsp;UFRII-LT, PCL5e, PCL6</li>
<li>Spotřeba: cca 500 W</li>
<li>Hlučnost: 69,1 dB</li>
<li>Podporované operační systémy:&nbsp;Windows 11 / Windows 10 / Windows
8.1 / Server 2022 / Server 2019 / Server 2016 / Server 2012R2 / Server 2012, Mac
OS X verze 10.12 a vyšší, Linux</li>
</ul>
<h4>Rozhraní</h4>
<ul class="para">
<li>USB 2.0 Speed</li>
<li>10BASE-T/100BASE-TX</li>



<li>Bezdrátové 802.11b/g/n</li>
<li>Bezdrátové přímé připojení</li>
</ul>
<h4>Skener</h4>
<ul class="para">
<li>Automatický podavač dokumentů (ADF): ano</li>
<li>Standardní typ: barevně</li>
<li>Rozlišení skenování – optické: až 600 x 600 DPI</li>
<li>Rozlišení skenování – rozšířené: až 9 600 x 9 600 DPI</li>
<li>Rychlost skenování:&nbsp;jednostranně černobíle 20 obr./min (300 x 600 dpi),
jednostranně barevně 15 obr./min (300 x 600 dpi)</li>
<li>Barevná hloubka skenování: 24 bitů (vstup i výstup)</li>
</ul>
<h4>Fax</h4>
<ul class="para">
<li>Rychlost modemu:&nbsp;33,6 kb/s (až 3 sekundy/stranu)</li>
<li>Režim přijímání: pouze fax, automatické přepínání fax/telefon, režim
záznamníku, manuální, DRPD výběr faxu</li>
<li>Rozlišení faxu: 300 x 100 DPI (normální), 200 x 100 DPI (jemné), 200 x 400 DPI
(velmi jemné)</li>
<li>Paměť faxu: až 256 stran</li>
</ul>
<h4>Fyzické parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: černá</li>
<li>Hmotnost: cca 12,9 kg</li>
<li>Rozměry s přihrádkami (š x v x h): 390 x 375 x 405 mm</li>
<li>Rozměry po instalaci (š x v x h): 435 x 645 x 620 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x tiskárna</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

